LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S/A 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviços de 
hospedagem, site e e-mail, visando atender as 
necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL: R$ 495,03 (quatrocentos e noventa e cinco reais e três      

centavos). 

VIGÊNCIA:                                          O contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da 
data de sua assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 27/07/2021. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

[...]

Contratação de empresa para serviços de encadernação 
com capa dura, e espiral, confecção de carimbos e 
substituição de borrachas de carimbos, visando atender as 
necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais). 

VIGÊNCIA:                                          O contrato terá vigência até o dia 31 (trinta e um) de 
dezembro de 2021. 

JUAZEIRO - BA, 27/07/2021.